7.5  Caso alguma das propostas habilitadas não seja executada, o SEBRAE/TO poderá chamar instituição 

Item Densidade populacional dos municípios 
Quantidade limite 
para atendimento 

01 Municípios com população de até 4.000 (quatro mil) habitantes;  700 

02 
Municípios com população entre 4.001 (quatro mil e um) até 

7.000 (sete mil) habitantes; 
1.000 

03 
Municípios com população entre 7.001 (sete mil e um) até 10.000 

(dez mil) habitantes;  
1.300 

04 
Municípios com população entre 10.001 (dez mil e um) até 

20.000 (vinte mil) habitantes;  
1.800 

05 
Municípios com população entre 20.001 (vinte mil e um) até 

50.000 (cinquenta mil) habitantes;  
2.500 

06 
Municípios com população entre 50.001 (cinquenta mil e um) até 

100.000 habitantes;  
4.000 

07 
Municípios com população acima de 100.000 (cem mil) 

habitantes.  
5.000 

proponente cuja proposta tenha sido aprovada na sequência decrescente e assim sucessivamente; 

7.6  O Sebrae/TO publicará em seu site www.to.sebrae.com.br  o resultado da seleção, indicando as